67Catalogue et tarifs 2026  |  ACB+
MODULE 1
MARQUE MACHINES SÉRIE
GODET
CLASSE
DE DENT
ACB+ KIT RÉVERSIBLE M1 | - -
AIRMAN AX27U-5F | 13 D5

Plus d’information page 43.
Coupleurs classiques mécaniques 35 kg Coupleurs classiques hydrauliques 44 kg
M
OD
UL
E 1
M
OD
UL
E 1
68 Retrouvez nous sur acbplus.com Rétros  |  Série 12
Godet sans dent
RÉFÉRENCE LARGEUR (mm) CAPACITÉ ISO (l) POIDS GODET (kg)* POIDS TOTAL (kg) PRIX HT (€) CODE ARTICLE
R12-260 260 30 38 92 - 5019969
R12-300 300 36 42 107 - 5020072
R12-350 350 44 44 123 - 5020103
R12-400 400 52 50 144 - 5020107
R12-450 450 61 54 164 - 5020116
R12-500 500 70 58 184 - 5020121
R12-550 550 78 62 202 - 5020132
R12-600 600 86 65 220 - 5019904
R12-650 650 95 70 241 - 5020144
R12-700 700 103 74 259 - 5020155
R12-750 750 112 77 279 - 5020161
R12-800 800 120 89 305 - 5020169
(*) Variation du poids de +/- 2 % selon l’équipement | Poids total = (Capacité ISO en l x Densité 1,8) + Poids godet en kg
Profil P1NRÉTROS
SÉRIE 12
Coupleur système Morin Original M1

UL
E 1
M
OD
UL
E 1
71Catalogue et tarifs 2026  |  ACB+Rétros  |  Série 13
Profil P1NRÉTROS
SÉRIE 13
Coupleur système Morin Original M1
pour machine de 2t à 3,5t
Coupleurs disponibles pages 18 à 30
Godet sans dent
RÉFÉRENCE LARGEUR (mm) CAPACITÉ ISO (l) POIDS GODET (kg)* POIDS TOTAL (kg) PRIX HT (€) CODE ARTICLE
R13-260 260 42 42 118 - 5020495
R13-300 300 44 45 124 - 5020481
R13-350 350 54 48 145 - 5020472
R13-400 400 65 55 172 - 5020468
R13-450 450 75 59 194 - 5020460
R13-500 500 86 63 218 - 5020457
R13-550 550 96 68 241 - 5020451
R13-600 600 107 71 264 - 5019981
R13-650 650 118 76 288 - 5020408
R13-700 700 128 81 311 - 5020415
R13-750 750 139 84 334 - 5020422
R13-800 800 150 97 367 - 5020429
(*) Variation du poids de +/- 2 % selon l’équipement | Poids total = (Capacité ISO en l x Densité 1,8) + Poids godet en kg
M
OD
UL

HT (€)
CODE
ARTICLE
PRIX
HT (€)
NOMBRE
DENTS
CODE
ARTICLE
PRIX
HT (€)
NOMBRE
DENTS
CODE
ARTICLE
1GL-1-200 200 13 41 64 - 5004087 - 2 5030616 - 2 5038397
1GL-1-250 250 17 45 76 - 5019212 - 2 5055622 - 2 5091217
Profil 2
RÉFÉRENCE LARGEUR
(mm)
CAPACITÉ
ISO (l)
POIDS
GODET (kg)*
POIDS
TOTAL (kg)
PRIX
HT (€)
CODE
ARTICLE
POIDS
GODET (kg)*
POIDS
TOTAL (kg)
PRIX
HT (€)
CODE
ARTICLE
1GL-2-200 200 20 50 86 - 5052333 55 91 - 5120982
1GL-2-260 260 26 42 89 - 5002388 48 95 - 5007321
1GL-2-300 300 32 46 82 - 5003720 55 91 - 5130281
SANS DENT
SANS DENT CONTRE-LAME BOULONNÉE RÉVERSIBLE
FEURST FK1TLRESCO V13SYL
Épaisseur 15 mm

ISO (l)
POIDS
GODET (kg)*
POIDS
TOTAL (kg)
PRIX
HT (€)
CODE
ARTICLE
PRIX
HT (€)
NOMBRE
DENTS
CODE
ARTICLE
1GL-3-260 260 21 38 76 - 5002391 - 3 5145521
1GL-3-300 300 25 42 87 - 5003933 - 3 5031380
Profil 4
RÉFÉRENCE LARGEUR
(mm)
CAPACITÉ
ISO (l)
POIDS
GODET (kg)*
POIDS
TOTAL (kg)
PRIX
HT (€)
CODE
ARTICLE
PRIX
HT (€)
NOMBRE
DENTS
CODE
ARTICLE
1GL-4-200 200 28 68 118 - 5037159 - 3 V13SYL
SANS DENT
SANS DENT
ESCO V13SYL
ESCO V13SYL

POIDS
TOTAL (kg)
PRIX
HT (€)
CODE
ARTICLE
POIDS
GODET (kg)*
POIDS
TOTAL (kg)
PRIX
HT (€)
CODE
ARTICLE
 CM1-1000 1 000 99 70 248 - 5001384 90 268 - 5017012
 CM1-1200 1 200 121 79 297 - 5001386 105 323 - 5004321
 CM1-1300 1 300 131 84 320 - 5001387 112 348 - 5034728
 CM1-1400 1 400 141 89 343 - 5001388 119 373 - 5028316
 CM1-1500 1 500 152 94 368 - 5001389 125 399 - 5082900
Profil P2
RÉFÉRENCE LARGEUR
(mm)
CAPACITÉ
ISO (l)
POIDS
GODET (kg)*
POIDS
TOTAL (kg)
PRIX
HT (€)
CODE
ARTICLE
POIDS
GODET (kg)*
POIDS
TOTAL (kg)
PRIX
HT (€)
CODE
ARTICLE
 CM1-1000-P2 1 000 141 87 341 - 5004489 109 363 - 5057582
 CM1-1200-P2 1 200 170 100 406 - 5001907 125 431 - 5035224
 CM1-1300-P2 1 300 186 106 441 - 5002475 134 469 - 5126559
 CM1-1400-P2 1 400 201 112 474 - 5002374 142 504 - 5067627
 CM1-1500-P2 1 500 216 118 507 - 5004791 163 552 - 5117259
Profil P1
Profil P2
LAME LISSE CONTRE-LAME BOULONNÉE RÉVERSIBLE
Épaisseur 15 mm

POIDS
TOTAL (kg)
PRIX
HT (€)
CODE
ARTICLE
POIDS
GODET (kg)*
POIDS
TOTAL (kg)
PRIX
HT (€)
CODE
ARTICLE
CM1-1000-P3 1 000 170 97 403 - 5055439 127 433 - 5025336
 CM1-1200-P3 1 200 211 110 490 - 5004198 135 515 - 5059600
 CM1-1400-P3 1 400 248 124 570 - 5010759 153 599 - 5055803
Profil P3
LAME LISSE CONTRE-LAME BOULONNÉE RÉVERSIBLE
Épaisseur 15 mm Épaisseur 20 mm
Épaisseur = Épaisseur de la lame | (*) Variation du poids de +/- 2 %